N. 823

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem

Varsaviae, 13 VI 1713

Committit ei, ut dispenset patrem Adalbertum Techmaniewicz OP super de-
fectu in oculo canonico. 

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 53v. In margine: gratis.

1 Stanislaus Chomentowski.
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Beneditus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Epi-
scopo Posnaniensi seu ipsius Perillustri ac Adm. Rev.do D.no Officiali 
Varsaviensi et per Ducatum Masoviae Generali salutem etc. Expositum 
Nobis fuit pro parte Rev.di Fratri Adalberti Techmaniewicz conventus 
Varsaviensis Ordinis Praedicatorum S. Ludovici Bertrandi, qualiter ipse 
in minoribus ordinibus constitutus cuperet ad omnes etiam Sacri Presby-
teratus ordines promoveri. Verum qua defectum aliquem in oculo cano-
nico patitur, desiderium suum hac in parte absque S. Sedis Apostolicae 
dispensatione adimplere non potest, Nobis propterea humiliter supplicari 
fecit, quatenus secum super huiusmodi defectu dispensare de benignitate 
Apostolica dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicationibus benigne 
inclinati eundemque inprimis a quibusvis excommunicationis, suspen-
sionis etc. absolventes et absolutum fore censentes, Ill.mae ac Rev.mae 
seu respective Perillustribus ac Admodum Rev. Dominationibus V.ris 
seu verius alteri ex eis per praesentes committimus quatenus inspecto 
etc. reliqua ut fol. 52 mutatis mutandis [cf. N. 792]. Datum Varsaviae, die 
13 Iunii 1713.

N. 824

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci

Varsaviae, 14 VI 1713

Edocet epistulam properam die 20 V datam sibi redditam esse (cf. 781-784). 
Docet de rebus, quae in Republica gestae sunt.

Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 138 f. 374r.

N. 825

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci

Varsaviae, 14 VI 1713

Nuper edoctus est de epistula legati Chomentowski die 10 V data, in qua 
scripsit se sperare colloquia sua bonum exitum habitura esse et Turciam pacem 
cum Polonia factam rumpere non cogitare. Regimine Turcico mutato fit, ut dubi-
tatio nascatur. 

Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 138 f. 375r.
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Eminentissimo etc.
In questo punto, che sto per chiudere il piego, mi vien riferito esser 

giunte per via straordinaria lettere del Palatino di Mazovia1 da Andrino-
poli in data de 10 del passato, dalle quali si ricava, ch’egli continuava ad 
avere buone speranze dell’esito felice de suoi negoziati e delle intenzioni 
della Porta lontane dalle rottura, soggiungendo però che per anche non 
poteva darne una positiva sicurezza, attese le rivoluzioni di quel governo. 
Non ho voluto mancare di aggiungere anche questa notizia all’Eminenza 
V.ra, alle quale bacio umilissimamente le mani. Varsavia, 1� Giugno 1713.